Nadobúdacia hodnota predmetu zámeny č. 1 podľa účtovnej evidencie Akadémie 

Policajného zboru je vo výške 6 000 € vrátane DPH (slovom: šesťtisíc eur). 

2. Nadobúdacia hodnota predmetu zámeny č. 2 podľa účtovnej evidencie Ministerstva 

vnútra Slovenskej republiky  je vo výške 5 997,55 € vrátane DPH (slovom: 

päťtisícdeväťstodeväťdesiatsedem eur päťdesiatpäť centov). 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že rozdiel medzi nadobúdacou hodnotou predmetu 

zámeny č. 1 a nadobúdacou hodnotou predmetu zámeny č. 2 vo výške 2, 45 € 

(slovom: dve eurá štyridsaťpäť centov) si nedoplácajú. 

Článok VII